



Poznań, 30 maja 2017 r.

Zawiadomienie

Dotyczy: specyfikacji istotnych warunków zamówienia do przetargu nieograniczonego nr PN 429/17 o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Pzp, na świadczenie usługi dobrowolnego ubezpieczenia grupowego na życie i zdrowie pracowników, współmałżonków/partnerów życiowych oraz pełnoletnich dzieci pracowników Instytutu Chemii Bioorganicznej Polskiej Akademii Nauk, zgodnie z wymaganiami Zamawiającego określonymi w Specyfikacji Technicznej przedmiotu zamówienia zawartej w części IV SIWZ (dalej „specyfikacja techniczna”).

Wykonawcy zadali pytania następującej treści:

Pytanie 1:

SIWZ, Dział III (SOPZ), punkt 2 (karencje) - Prośba do Zamawiającego o potwierdzenie, że zapis mówiący o tym, że wobec partnerów życiowych może być stosowana karencja bez względu na moment objęcia ich odpowiedzialnością jest bezwzględnie obowiązujący i jest nadrzędny nad zapisami punktu VIII działu IV SIWZ (SOPZ).

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że wobec dotychczas nieubezpieczonych partnerów życiowych może być zastosowana karencja bez względu na moment objęcia ich odpowiedzialnością. Wobec partnerów życiowych dotychczas ubezpieczonych w ubezpieczeniu grupowym funkcjonującym u Zamawiającego, karencja powinna zostać zniesiona (pod warunkiem zachowania ciągłości pomiędzy dotychczasowym, a nowym ubezpieczeniem).

Pytanie 2:

SIWZ, Dział IV (SOPZ), punkt IV (Minimalny zakres ubezpieczenia i minimalne wysokości świadczeń) i punkt VI.p (Operacje chirurgiczne) – Czy Zamawiający zaakceptowałby stosowany obecnie przez Wykonawcę 5-cioklasowy katalog operacji, zawierający ponad 600 pozycji, gdzie wypłata świadczeń w poszczególnych klasach przedstawiałaby się następująco: (100% sumy ubezpieczenia, 50% sumy ubezpieczenia, 30% sumy ubezpieczenia, 10% sumy ubezpieczenia, 5% sumy ubezpieczenia)? W razie braku zgody na niniejsze prośba o informację, jakiego podziału oczekuje Zamawiający wobec wykonawców oferujących szerszy niż 3-klasowy katalog operacji.

Odpowiedź:

Zamawiający zaakceptuje również 5-cioklasowy katalog operacji. W takim przypadku suma ubezpieczenia w Wariancie I i III powinna wynosić 4 000 zł (średkowa klasa operacji wyniesie wówczas 1 200 zł), natomiast w Wariancie II i IV suma ubezpieczenia powinna wynosić 5 000 zł (średkowa klasa operacji wyniesie wówczas 1 500 zł).

Pytanie 3:

SIWZ, Dział IV (SOPZ), punkt VII (Dopuszczalne wyłączenia) - Prośba do Zamawiającego o potwierdzenie, że w przypadku ryzyk niewymienionych we wskazanym punkcie obowiązują wyłączenia zawarte w standardowych warunkach Wykonawcy.



ul. Noskowskiego 12/14, 61-704 Poznań
tel.: centrala 61 852 85 03 sekretariat 61 852 89 19
faks: 61 852 05 32 e-mail: ibch@ibch.poznan.pl
REGON 000849327 NIP 777-00-02-062
<http://www.ibch.poznan.pl>



Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w przypadku ryzyk niewymienionych we wskazanym punkcie obowiązują wyłączenia zawarte w standardowych warunkach Wykonawcy.

Pytanie 4:

Załącznik nr 3 III. ISTOTNE WARUNKI UMOWY Pkt. 10

Deklaracje i listy osób przystępujących do ubezpieczenia przesłane zostaną do Wykonawcy drogą elektroniczną, do ostatniego dnia miesiąca poprzedzającego miesiąc, w którym rozpoczyna się ochrona ubezpieczeniowa osób wskazanych w listach.

Czy Zamawiający potwierdza, iż podpisane oryginały deklaracji przystąpienia byłby przekazywane Wykonawcy w celu dokonania ich archiwizacji.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przekazywanie podpisanych oryginałów deklaracji przystąpienia, Wykonawcy w celu dokonania ich archiwizacji.

Pytanie 5:

Formularz ofertowy pkt 1 str. 13

Wykonawca prosi o wskazanie miejsca, w którym ma wpisać cenę ofertową za rozszerzenie ochrony o „ubezpieczenie zdrowotne dla dzieci”.

W tabeli przedstawienia składek nie ma wyznaczonego miejsca na powyższą opcję fakultatywną jak również w pkt 3 strona 15 Wykonawca nie znajduje miejsca na wpisanie kwoty.

Odpowiedź:

Wysokość fakultatywnej składki nie podlega ocenie, dlatego Zamawiający nie oczekuje jej wskazania w ofercie Wykonawcy. Może ona zostać wskazana w innym dokumencie dołączonym do oferty.

Pytanie 6:

SIWZ część IV pkt V.1 str. 29

Wykonawca prosi o potwierdzenie interpretacji zapisu: „Osoba ubezpieczona będzie mogła w każdym momencie rozszerzyć ochronę o dziecko lub zrezygnować z tego rozszerzenia”.

Wykonawca rozumie, że ubezpieczony w Wariancie III i Wariancie IV będzie mógł w dowolnym czasie rozszerzyć ubezpieczenie o zakres dla dzieci zaś rezygnacja lub zmiana w współubezpieczonych z wszystkich dzieci na jedno dziecko w opcji fakultatywnej będzie możliwa dopiero w rocznicę polisy.

Wykonawca chciałby wykluczyć sytuację, w której ubezpieczony wykupuje rozszerzenie w chwili potrzeby, a w momencie wyleczenia dziecka rezygnuje.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza interpretację Wykonawcy.

Pytanie nr 7:

SIWZ część III pkt 4 str. 23

Wykonawca prosi o zmiany zapisu, gdyż w celu uruchomienia ubezpieczenia system Wykonawcy wymaga opłaty pierwszej składki, również kwestie rozliczeniowo obsługowe w trakcie trwania ubezpieczenia będą przebiegały sprawniej przy założeniu płatności z góry.

Propozycja zapisu:

„Składka za ubezpieczenie będzie opłacana przez pracowników za pośrednictwem Zamawiającego z częstotliwością miesięczną, do 25-go dnia miesiąca poprzedzającego miesiąc ochrony ubezpieczenia.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu SIWZ.

Pytanie nr 8:

SIWZ część III pkt 3 str. 23

„Wykonawca zapewnia ubezpieczonemu prawo do dożywotniej indywidualnej kontynuacji ubezpieczenia,…”.

Z uwagi, iż w wariancie III i wariancie IV ubezpieczenie zdrowotne jest obligatoryjne do ubezpieczenia życiowego Wykonawca prosi o potwierdzenie, że zapis odnosi się wyłącznie do zapewnienia kontynuacji z zakresu ubezpieczenia na życie.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż zapis dotyczący indywidualnej kontynuacji ubezpieczenia odnosi się jedynie do części ochronnej ubezpieczenia na życie i nie dotyczy ubezpieczenia zdrowotnego.

Pytanie nr 9:

SIWZ część IV pkt III ppkt 4 str. 26

Wykonawca prosi o potwierdzenie, że w przypadku, gdy pełnoletnie dziecko pracownika (dziecko do 25 roku życia) wybierze Wariant III i Wariant IV to, jako współubezpieczony nie będzie mógł skorzystać z opcji fakultatywnej i dokupić „rozszerzenia ubezpieczenia zdrowotnego dla dzieci”.

Wykonawca chciałby wykluczyć nieporozumienie, w którym to pełnoletnie przystępują do ubezpieczenia i będą miały możliwość współubezpieczenia swoich dzieci.

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na zapis Wykonawcy uniemożliwiający pełnoletnim dzieciom głównego ubezpieczonego rozszerzenia ubezpieczenia zdrowotnego dla ich dzieci. Z rozszerzenia ubezpieczenia zdrowotnego dla dzieci będzie mógł zatem korzystać ubezpieczony pracownik i/lub jego ubezpieczony współmałżonek/partner życiowy.

Pytanie nr 10:


Wykonawca prosi o potwierdzenie łącznej kwoty kosztów brutto jaką Wykonawca ma uwzględnić w ofercie?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że podane w ofercie koszty są kwotami brutto

Zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt. 3) ustawy Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający przedłuża termin składania ofert. Nowy termin składania ofert ulega zmianie, tj. oferta musi wpłynąć do siedziby Zamawiającego najpóźniej do dnia **2 czerwca 2017 r. do godz. 10:00.**

Otwarcie ofert nastąpi **2 czerwca 2017 r.** w siedzibie Zamawiającego **o godz. 10:15** w pokoju 105 w bud. B

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Ogólno-Administracyjnych

mgr Małgorzata Radwańska-Borucka